DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADRÕES DE OCORRÊNCIA
DE NEOSSOLOS QUARTZARÊNICOS EM CABECEIRAS DE DRENAGEM COM BASE
EM EVIDÊNCIAS MORFOMÉTRICAS EM PARANAVAÍ-PR de autoria de ISABELLA DE
CARVALHO SOUZA, LEONARDO JOSE CORDEIRO SANTOS, JOSÉ GUILHERME DE
OLIVEIRA, JÚLIA CAROLINE DE BRUNO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123028

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123028